[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е
от «06» мая 2015г. №18
г. Верхотурье

О закреплении территории Дерябинского
территориального управления за народной
дружиной правоохранительной направленности»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка, Уставом народной дружины Дерябинского территориального управления Администрации городского округа Верхотурский, на основании уведомления о создании народной дружины (общественного объединения правоохранительной направленности),  руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский

      РЕШИЛА:

      1. Закрепить за народной дружиной правоохранительной направленности территорию Дерябинского территориального управления, в том числе: с. Дерябино, д. Воронская, д. Запольская, д. Малахова, с. Отрадново, д. Литовская, д. Лобанова, д. Рассол.
      2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене "Верхотурская неделя" и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

      3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по регламенту и местному самоуправлению Думы городского округа Верхотурский (Екимова С.А.).

                   Глава

городского округа Верхотурский

А.Г. Лиханов